
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 01 сентября 2009 года № 1691 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Главы администрации Губкинского 
городского округа от 01 сентября 2009 года № 1691 «О подготовке проекта 
правил землепользования и застройки Губкинского городского округа» (в 
редакции постановления Главы администрации Губкинского городского 
округа от 14.03.2009 № 5): 

- в порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки Губкинского городского округа, утвержденный 
вышеуказанным постановлением: 

- слова «публичные слушания» заменить словами «общественные 
обсуждения» в соответствующих падежах. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Губкин 

2019 г. № 


